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Sammanfattning  

Ingvar är en mycket erfaren managementkonsult med mångåriga meriter som såväl konsult som 
linjechef. Ingvar har fungerat som förändringsledare och programledare vid stora 
förändringsprojekt. Ingvars specialområden är IT och organisation, med fokus på utveckling av 
verksamheter baserat på ett processorienterat synsätt och ofta med IT som möjliggörare. Ingvar 
är en skicklig förhandlare och har med stor framgång hjälp våra uppdragsgivare vid förhandling 
av stora kontrakt. Ingvar har också dokumenterat goda meriter som projektledare och linjechef 
med en utvecklad förmåga att skapa samsyn kring gemensamma visioner samt att leda 
verksamheter mot uppsatta mål.   

Exempel på uppdrag   

Göteborgs universitet, januari 2007-februari 2008 
Projektledare vid utveckling och införande av en ny gemensam styrmodell och organisation för 
IT inom Göteborgs universitet. Inom Göteborgs universitet fanns ingen gemensam modell för 
hantering av IT och det fanns ett stort antal lokala IT-enheter. Inom ramen för STRIT-projektet 
som leddes av Ingvar upprättades en ny styrmodell och en gemensam IT-organisation som sedan 
bemannades och infördes.  

Göteborgs universitet, november 2002-april 2008 
Projektledare för Nekstprojektet som omfattat en översyn av ekonomiprocesserna inom 
Göteborgs universitet. I etapp 1 genomfördes en kartläggning av ekonomiprocesserna varefter 
förslag till framtida utformning av prioriterade processer upprättades. Under etapp 2 har en 
förändringstrategi upprättats och fastställts. Denna reglerar hur förändringar av processerna bör 
genomföras för att nå önskat resultet. Under etapp 2 genomfördes också val av IT-stöd för 
processernas framtida utveckling. Under etapp 3 har sedan nya processer och nytt IT-stöd 
införts. 
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Electragruppen, augusti 2001 - januari 2006 
Inom Electragruppen finns hemelektronikskedjan Audio Video. I syfte att skapa förutsättningar 
för ökad lönsamhet, bättre underlag för beslut och verksamhetsstyrning samt öka den upplevda 
kundnyttan har ett projekt genomförs där nya koncerngemensamma affärsprocesser tagits fram.  
 
För att stödja dessa processer har ett nytt koncerngemensamt IT-stöd utvecklats och införts. 
Ingvar har varit projektledare för detta projekt. Projektet avslutade i januari 2006. 

Chalmers Tekniska Högskola AB, november 2006 – augusti 2007 
Ingvar har varit projektledare för ett stort förändringsprojekt inom Chalmers Tekniska Högskola. 
Syftet har varit att skapa en gemensam process för hantering av konton inom IT-verksamheten 
samt att fastställa standards inom IT-området. Inom ramen för projektet har också en 
konsolidering av IT-miljöerna genomförts. Syftet med detta har varit att öka kvalitet och säkerhet 
och samtidigt minska kostnaderna för drift och förvaltning inom IT. Projektets totala arbetsinsats 
är cirka 9.000 timmar.  

Örebro Läns Landsting, jan 2008 - pågår 
Inom Örebro Läns Landsting genomförs en analys av administrationen i syfte att frigöra resurser 
för att använda dessa för att utveckla kärnverksamheten. Projektet, som går under namnet Blenda 
syftar till att kartlägga nuläge och baserat på detta identifiera förslag till förbättringar som medför 
att landstingets kostnader för administration minskas med minst 60 mkr årligen.  Ingvar 
medverkar i detta projekt som projektadministratör och delprojektledare. 
 

Exempel på genomföra uppdrag inom Västtrafik 
• Översyn av IT-verksamheten, januari – juni 2000 
• Organisation för nytt Pris- och betalsystem, januari – september 2001 
• Översyn av IT-organisationen, september 2003 – mars 2004 
• Översyn av Säkerställa reskvalitet, 2006-2007 
• Upprättade av IT-strategi, juni-september 2006 
• Omorganisation av IT-avdelningen, december 2005 – augusti 2006 
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